
 

令和５年１１月６日  

 

保護者 様  

唐津市立納所小学校 

校 長  益 田 宏 

 

校内持久走大会の開催について（ご案内） 
 

  晩秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、持久走大会を下記のとおり開催いたします。 

つきましては、ご多用のこととは存じますが、参観いただきますようご案内申し上げます。  

 

記 

 

１ 期 日  令和５年１２月１日（金）  

       ９：３０～１１：００ 

               

         ※雨天の場合‥‥１２月４日（月）に延期 

 （９：３０～１１：００） 

 

   ２ 場 所  納所小学校運動場・運動場まわり   

      

３ 日 程 

     運動場集合     ９：３０  

    ○開会式       ９：３５ ～ 

    ○持久走スタート 

１・２年 ‥‥   ９：５０ ～ 

     ３・４年 ‥‥  １０：０５ ～ 

     ５・６年 ‥‥  １０：２０ ～ 

    ○閉会式      １０：４５ ～ １１：００ 

    

     ※各学年スタートの時間は、進行状況等で時間が前後する場合があります。 

 

   ４ その他 

・持久走大会が雨天延期の場合は、当日８時３０分までに「はなまる連絡帳」で 

連絡します。 

・持久走大会当日は、運動場内での駐車はご遠慮ください。また、競技中は、児童の

走る区間の車の移動は避けていただきますようお願いします 

・家庭科室にて、焼き物教室で作った作品を全学年展示しております。どうぞ、ご覧

になってください。ご覧になられたら、お持ち帰りいただき、家で使っていただけ

ればと思います。   

     

長子配布 

裏面にマラソンコース 



※運動場内には、駐車をご遠慮ください。 

※児童が走っているときには、車の移動はお避け下さい。 

マラソンコース 

マラソン 

 

               

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                    ゴール後、時計回りにクールダウンのため歩く。 

                                 

 

  

ゴールした

順に並ぶ。 

 

 

児 

童 

応 

援 

場 

所
（
縦
割
り
班
で
） 

校 舎  

のうそん公園  

体 

育 

館 


